Största enskilda ägaren var MilDef Crete Inc, vars samlade aktie-
innehav uppgick till cirka 11 procent av kapital och röster i bolaget.
De tio största ägarna stod för cirka 53 procent av kapital och röster.

Utdelning
MilDef har som målsättning att dela ut 20–40 procent av resultatet
efter skatt. Hänsyn ska dock tas till behoven för MilDefs långsiktiga
utveckling, kapitalstruktur och rådande marknadsförhållanden.

Styrelsen föreslår för årsstämman att ingen utdelning till aktieägarna
lämnas avseende verksamhetsåret 2022. Förslaget lämnas mot
bakgrund av bolagets branta tillväxttakt och därmed bedömt ökade
rörelsekapitalbehov under 2023.

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

25,00

35,00

45,00

55,00

65,00

75,00

85,00

95,00

MILDEF Volym MILDEF OMXS30

MilDef kursutveckling 2022

Löpande analys
Analytiker som följer MilDef löpande är Erik Golrang, SEB, Fredrik
Agardh, SEB samt Hugo Lisjö och Markus Almerud, Erik Penser Bank.

ÅRSREDOVISNING  2022MILDEFS AKTIE

 ÅRSREDOVISNING OCH HÅLLBARHETSRAPPORT 2022 – MILDEF GROUP AB   55

Data per aktie
(För att skapa jämförelse mellan åren har 2018–2020 justerats för den aktiesplit 2:1 som genomfördes i april 2021)

SEK om inte annat anges 2022 2021 2020 2019 2018

Resultat per aktie, före utspädning 0,38 -0,03 1,83 0,82 0,52

Resultat per aktie, efter utspädning 0,37 -0,03 1,83 0,82 0,52

Utdelning per aktie 0,001) 0,75 0,75 0,38 0,25

Börskurs per 31 december 80,80 52,40 - - -

Direktavkastning, %2) 0,00 1,43 - - -

Eget kapital per aktie, före utspädning 19,77 15,61 5,71 4,36 3,78

Eget kapital per aktie, efter utspädning 19,55 15,61 5,71 4,36 3,78

1) Föreslagen utdelning för 2022
2) Föreslagen utdelning/börskurs vid årets slut

MilDefs 10 största aktieägare 31 december 2022
Namn Antal aktier Röster (%) Kapital (%)

MilDef Crete Inc 4 355 600 10,93 % 10,93 %

Svolder 2 948 673 7,40 % 7,40 %

Tredje AP-fonden 2 549 000 6,39 % 6,39 %

Marianne Trolle 2 412 752 6,05 % 6,05 %

Daniel Ljunggren 1 963 115 4,93 % 4,93 %

Björn Karlsson 1 790 821 4,49 % 4,49 %

Carnegie Fonder 1 734 145 4,35 % 4,35 %

Adam Mentel 1 292 421 3,24 % 3,24 %

Martin Gren (Grenspecialisten) 1 165 900 2,93 % 2,93 %

Hellblad Invest AB 1 049 596 2,63 % 2,63 %

Delsumma 21 262 023 53,34 % 53,34 %

Summa övriga aktieägare 18 597 543 46,66 % 46,66 %

Summa 39 859 566 100,00 % 100,00 %

Aktiekapitalets utveckling

År Transaktion Förändring i antal
aktier

Totalt
antal aktier

Förändring i aktie-
kapital, SEK

Totalt aktiekapital,
SEK

2012 Moderbolaget bildas 10 700 000 10 700 000 5 350 000 5 350 000

2013 Nyemission 280 000 10 980 000 140 000 5 490 000

2016 Nyemission 40 000 11 020 000 20 000 5 510 000

2018 Nyemission 598 422 11 618 422 299 211 5 809 211

2021 Nyemission 711 087 12 329 509 355 543,50 6 164 754,50

2021 Split 2:1 12 329 509 24 659 018 - 6 164 754,50

2021 Nyemission 10 958 904 35 617 922 2 739 726,00 8 904 480,50

2021 Nyemission 449 939 36 067 861 112 484,75 9 016 965,25

2021 Nyemission 321 512 36 389 373 80 378,00 9 097 343,25

2022 Nyemission 3 470 193 39 859 566 867 548,25 9 964 891,50

ÅRSREDOVISNING  2022MILDEFS AKTIE

56   ÅRSREDOVISNING OCH HÅLLBARHETSRAPPORT 2022 – MILDEF GROUP AB

ÅRSREDOVISNING  2022

 ÅRSREDOVISNING OCH HÅLLBARHETSRAPPORT 2022 – MILDEF GROUP AB   57

Formell Årsredovisning è

 Bolagsstyrningsrapport..... 	 58
 Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare..... 	 68
 Ersättningsrapport 2022..... 	 70
 Styrelse..... 	 72
 Koncernledning..... 	 74